Çok iyi bir
mütercim tercüman ve hekimdir. Bilinen en eski ilk göz
çizimlerini yapmıştır. Taberi 9. yy’da yaşamış (839-923)
ilk tıp ansiklopedisi olarak bilinen 20 yılda tamamlanan

“Firdevsü’l-Hikme” adlı tıp tarihi için oldukça önemli bir
eseri kaleme almıştır (3). Dineveri (ö. 282/895) ise, botanik
hakkında “Kitâbu’n-Nebât” adlı altı ciltlik ansiklopedisi ile
çok yönlü ünlü bir hekim olarak anılmıştır (4). Ortaçağ,
MS 865-925 yılları arasında yaşamış Türk İslam kökenli
alim olan Er- Râzî (Ebû Bekir Muhammad İbn Zakariya Al-
Râzî)’nin felsefesi, hekimliği ve simyacılığı ile aydınlanmaya
çalışmıştır.